
Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

čj. OB/2022/0488/4

Zápis
ze 40. zasedání Zastupitelstva obce Běleč,
konaného ve čtvrtek 11. srpna 2022 od 19:30 hodin

v zasedací místnosti Obecního úřadu v Bělči

Přítomen Stanislav Šmejkal,  omluveni  Marcel  Fiala,  Pavel  Krejčí,  Tomáš Kubále,  Jaroslav Čech,  další  omluveni  po
sdělení počtu omluvenek Jitka Neradová, Josef Bartůněk.

Zasedání zastupitelstva nebylo zrušeno, protože ústní omluvenky čtyř členů zastupitelstva z jednání dorazily necelých 24
hodin před zasedáním. Starosta oznámil během dne 11. srpna 2022 zbývajícím členům zastupitelstva obce nedostatečný
počet účastníků. Zastupitelstvo nebylo usnášeníschopné.

Z veřejnosti mezi 19:30 a 19:45 nikdo nedorazil.

Zápis byl vyhotoven dne 11. srpna 2022.

........................................
Stanislav Šmejkal

starosta, zapisovatel

Zveřejněno na úřední desce dne ......................... .............................. ..............................
(vč. zveřejnění v elektronické podobě)

Sejmuto z úřední desky dne ......................... .............................. ..............................

Strana 1/1


